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RELAÇÃO DE BENS PATRIMONIAIS - INVENTÁRIO
AQUISIÇÕES

PERÍODO: 01/05/2020 até 31/05/2020
TOTALIZAÇÃO PELO VALOR DE AQUISIÇÃO

TOTAL:0 0,00QUANTIDADE:

Grupo/Chapa Descrição do Patrimonio Valor

/

Fiorilli S/C Ltda. Software - (patrimonio9 - 8.21.25.957 - 13530)
25/06/2020 08:09 Usuário: MAURACY MORAES DE OLIVEIRA

Nenhum dado encontrado
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RELAÇÃO DE BENS PATRIMONIAIS - INVENTÁRIO
BAIXAS

PERÍODO: 01/05/2020 até 31/05/2020

TOTAL:0 0,00QUANTIDADE:

Grupo/Chapa Descrição do Patrimonio Valor

/

Fiorilli S/C Ltda. Software - (patrimonio9 - 8.21.25.957 - 13530)
25/06/2020 08:09 Usuário: MAURACY MORAES DE OLIVEIRA
Fiorilli S/C Ltda. Software - (patrimonio9 - 8.21.25.957 - 13530)
25/06/2020 08:10 Usuário: MAURACY MORAES DE OLIVEIRA

Nenhum dado encontrado
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TOTALIZAÇÃO ANUAL DOS BENS PATRIMONIAIS PERÍODO: 01/05/2020 até 31/05/2020 (AJUSTES)

(-) DEPRECIAÇÃO, EXAUSTÃO E AMORTIZAÇÃO ACUMULADAS - CONSOLIDAÇÃO123810000

Tipo: Proced.Contábil     

Código Patrimonial C. Origem C. Variação

-1.027,71(-) DEPRECIAÇÃO ACUMULADA DE MÁQUINAS, APARELHOS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS (P)123810101  
-2.295,95(-) DEPRECIAÇÃO ACUMULADA DE BENS DE INFORMÁTICA (P)123810102  
-2.507,41(-) DEPRECIAÇÃO ACUMULADA DE MÓVEIS E UTENSÍLIOS (P)123810103  

-814,87(-) DEPRECIAÇÃO ACUMULADA DE MATERIAIS CULTURAIS, EDUCACIONAIS E DE COMUNICAÇÃO (P)123810104  
-2.536,00(-) DEPRECIAÇÃO ACUMULADA DE VEÍCULOS (P)123810105  

-5,72(-) DEPRECIAÇÃO ACUMULADA DE DEMAIS BENS MÓVEIS (P)123810199  

TOTAL -9.187,66

-9.187,66TOTAL GERAL

Fiorilli S/C Ltda. Software - (patrimonio9 - 8.21.25.957 - 13530)
25/06/2020 08:15 Usuário: MAURACY MORAES DE OLIVEIRA
Fiorilli S/C Ltda. Software - (patrimonio9 - 8.21.25.957 - 13530)
25/06/2020 08:15 Usuário: MAURACY MORAES DE OLIVEIRA
Fiorilli S/C Ltda. Software - (patrimonio9 - 8.21.25.957 - 13530)
25/06/2020 08:15 Usuário: MAURACY MORAES DE OLIVEIRA
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SALDO ATUALIZADO PARA CONFERÊNCIA CONTÁBIL
Data Base (Movimento): 31/05/2020

Conta Título Saldo
Depreciações

Saldo Atualizado Saldo Atualizado
Sem Depreciação

Quantidade
de Bens

123110101 APARELHOS DE MEDIÇÃO E ORIENTAÇÃO (P) -882,573.388,62 4.271,191

123110102 APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO (P) -5.921,2915.799,44 21.720,7316

123110105 EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO, SEGURANÇA E SOCORRO (P) -3.526,243.993,76 7.520,0024

123110107 MAQUINAS E EQUIPAMENTOS ENERGÉTICOS (P) -20.520,005.130,00 25.650,006

123110108 MAQUINAS E EQUIPAMENTOS GRÁFICOS (P) -972,724.241,28 5.214,003

123110112 EQUIPAMENTOS, PECAS E ACESSÓRIOS PARA AUTOMÓVEIS (P) -96,2576,00 172,251

123110199 OUTRAS MAQUINAS, APARELHOS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS (P) -45.492,9445.682,45 91.175,3967

123110201 EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS (P) -125.317,2060.724,69 186.041,89104

123110202 EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (P) -28.850,04105.969,96 134.820,0046

123110301 APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS (P) -7.500,3317.627,80 25.128,1338

123110302 MAQUINAS E UTENSÍLIOS DE ESCRITÓRIO (P) -6.552,16103.686,54 110.238,7027

123110303 MOBILIÁRIO EM GERAL (P) -243.761,44140.136,09 383.897,53736

123110405 EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO (P) -29.385,31119.194,50 148.579,81142

123110406 OBRAS DE ARTE E PECAS PARA EXPOSIÇÃO (P) 0,008.120,00 8.120,0028

123110503 VEÍCULOS DE TRAÇÃO MECÂNICA (P) -87.583,20135.665,80 223.249,004

123119999 OUTROS BENS MÓVEIS (P) -371,80429,90 801,701

123210103 EDIFÍCIOS (P) 0,006.476.950,00 6.476.950,001

Totais: -606.733,497.853.550,327.246.816,831.245

Fiorilli S/C Ltda Software
Fiorilli S/C Ltda. Software - (patrimonio9 - 8.21.25.957 - 13530)
25/06/2020 08:13 Usuário: MAURACY MORAES DE OLIVEIRA
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RELAÇÃO DE BENS PATRIMONIAIS - INVENTÁRIO
SALDO ATUALIZADO

PERÍODO: 01/05/2020 até 31/05/2020
AGRUPADO POR CÓDIGO PATRIMONIAL PCASP

123110101 APARELHOS DE MEDIÇÃO E ORIENTAÇÃO (P)

TOTAL:1 3.388,62QUANTIDADE:

123110102 APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO (P)

TOTAL:22 15.799,44QUANTIDADE:

123110104 APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA ESPORTES E DIVERSÕES (P)

TOTAL:1 0,00QUANTIDADE:

123110105 EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO, SEGURANÇA E SOCORRO (P)

TOTAL:24 3.993,76QUANTIDADE:

123110107 MAQUINAS E EQUIPAMENTOS ENERGÉTICOS (P)

TOTAL:9 5.130,00QUANTIDADE:

123110108 MAQUINAS E EQUIPAMENTOS GRÁFICOS (P)

TOTAL:3 4.241,28QUANTIDADE:

123110110 EQUIPAMENTOS DE MONTARIA (P)

TOTAL:50 0,00QUANTIDADE:

123110112 EQUIPAMENTOS, PECAS E ACESSÓRIOS PARA AUTOMÓVEIS (P)

TOTAL:6 76,00QUANTIDADE:

123110199 OUTRAS MAQUINAS, APARELHOS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS (P)

TOTAL:71 45.682,45QUANTIDADE:

123110201 EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS (P)

TOTAL:230 60.724,69QUANTIDADE:

123110202 EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (P)

TOTAL:46 105.969,96QUANTIDADE:

123110301 APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS (P)

TOTAL:113 17.627,80QUANTIDADE:

123110302 MAQUINAS E UTENSÍLIOS DE ESCRITÓRIO (P)

TOTAL:155 103.686,54QUANTIDADE:

123110303 MOBILIÁRIO EM GERAL (P)

TOTAL:757 140.136,09QUANTIDADE:

123110401 BANDEIRAS, FLÂMULAS E INSÍGNIAS (P)

TOTAL:10 0,00QUANTIDADE:

123110402 COLEÇÕES E MATERIAIS BIBLIOGRÁFICOS (P)

TOTAL:467 0,00QUANTIDADE:

123110405 EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO (P)

TOTAL:173 119.194,50QUANTIDADE:

123110406 OBRAS DE ARTE E PECAS PARA EXPOSIÇÃO (P)

TOTAL:28 8.120,00QUANTIDADE:

Fiorilli S/C Ltda. Software - (patrimonio9 - 8.21.25.957 - 13530)
25/06/2020 08:09 Usuário: MAURACY MORAES DE OLIVEIRA
Fiorilli S/C Ltda. Software - (patrimonio9 - 8.21.25.957 - 13530)
25/06/2020 08:10 Usuário: MAURACY MORAES DE OLIVEIRA
Fiorilli S/C Ltda. Software - (patrimonio9 - 8.21.25.957 - 13530)
25/06/2020 08:11 Usuário: MAURACY MORAES DE OLIVEIRA
Fiorilli S/C Ltda. Software - (patrimonio9 - 8.21.25.957 - 13530)
25/06/2020 08:11 Usuário: MAURACY MORAES DE OLIVEIRA
Fiorilli S/C Ltda. Software - (patrimonio9 - 8.21.25.957 - 13530)
25/06/2020 08:12 Usuário: MAURACY MORAES DE OLIVEIRA
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RELAÇÃO DE BENS PATRIMONIAIS - INVENTÁRIO
SALDO ATUALIZADO

PERÍODO: 01/05/2020 até 31/05/2020
AGRUPADO POR CÓDIGO PATRIMONIAL PCASP

123110503 VEÍCULOS DE TRAÇÃO MECÂNICA (P)

TOTAL:10 135.665,80QUANTIDADE:

123119999 OUTROS BENS MÓVEIS (P)

TOTAL:1 429,90QUANTIDADE:

123210103 EDIFÍCIOS (P)

TOTAL:6 6.476.950,00QUANTIDADE:

123210412 SALAS (P)

TOTAL:1 0,00QUANTIDADE:

123210700 INSTALAÇÕES (P)

TOTAL:569 0,00QUANTIDADE:

124110200 SOFTWARES EM DESENVOLVIMENTO (P)

TOTAL:2 0,00QUANTIDADE:

TOTAL GERAL:2755 7.246.816,83QUANTIDADE GERAL:

Fiorilli S/C Ltda. Software - (patrimonio9 - 8.21.25.957 - 13530)
25/06/2020 08:09 Usuário: MAURACY MORAES DE OLIVEIRA
Fiorilli S/C Ltda. Software - (patrimonio9 - 8.21.25.957 - 13530)
25/06/2020 08:10 Usuário: MAURACY MORAES DE OLIVEIRA
Fiorilli S/C Ltda. Software - (patrimonio9 - 8.21.25.957 - 13530)
25/06/2020 08:11 Usuário: MAURACY MORAES DE OLIVEIRA
Fiorilli S/C Ltda. Software - (patrimonio9 - 8.21.25.957 - 13530)
25/06/2020 08:11 Usuário: MAURACY MORAES DE OLIVEIRA
Fiorilli S/C Ltda. Software - (patrimonio9 - 8.21.25.957 - 13530)
25/06/2020 08:12 Usuário: MAURACY MORAES DE OLIVEIRA


